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ASTINA

Outdoor Wandleuchte, TCR50-SE, P44, rund, up/down, aluminium

gebdirstet, max. 44W

Artikelnummer
LVK-Typ 1
Einspeisemoglichkeit
LBS Code
Leuchtmittel
Fassung / Sockel
Anzahl Leuchtmittel
Leuchtmittel inklusive
Hbhe

Tiefe

Durchmesser
Gewicht Netto
Gewicht Brutto
Spannung

Max. Leistung
Schutzklasse
Schutzart

Material

Farbe

Montageart
Bemerkung 1
Energieeffizienzklasse
fastCalcEnabled
ranking

Katalogseite

228776
direkt-indirekt
Nein
TCR50-SE
TCR50-SE
GU10

2

Nein

23 cm

10 cm

6 cm

0.799 kg

0.877 kg

230 ~50 Volt

11 Watt

I

IP 44
Aluminium/Glas
alu geburstet
Wandaufbau
Rosette (J/T): 8 /4 cm
A++

Nein
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BIG WHITE 2017: 646

Die Wandleuchte ASTINA besteht aus Aluminium und Glas welches die

Leuchtmittel abdeckt. Dank der Position der zwei verbauten
Fassungen, erzeugt die montierte Leuchte zwei gleiche, jedoch
entgegengesetzte Lichtkegel (UP/DOWN). Durch die Schutzart IP44 ist
sie flir den AuBenbereich geeignet. Der elektrische Anschluss der in
mehreren Farbversionen verfligbaren Leuchte erfolgt an 230V
Netzspannung. Diese Leuchte ist geeignet flr Leuchtmittel der
Energieklassen: B - A++
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